Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 25 de março de 2021                                                DOM nº 6278  Página 18

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

atribuições delegadas através da Lei nº 7.030/2014 e do Decreto nº
29.406/2020, resolve:

Art. 1º Designar o servidor público municipal ROGÉRIO
fERRARE RAMOS, ocupante do cargo efetivo, de Técnico de
Serviços Previdenciários - Geral, para acompanhar e fiscalizar
o Contrato do Termo de Cessão de uso de forma onerosa,
como Cessonária a SECRETARIA MUNICIPAl DE MEIO
AMBIENTE, conforme processo de nº: 46- 22543/2020, nos
termos do artigo 67 da Lei nº 8.666/1993.

Parágrafo Único - Substituirá o fiscal, em caso de impedimento e/
ou ausência, o servidor Vinicius de Jesus Arruda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 24 de março de 2021

EDER BOTElHO DA fONSECA
Presidente Executivo

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3247/2021.

CONCEDE “COMENDA IGNEZ MASSAD COlA”.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,
RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedida “Comenda Ignez Massad Cola”, nos
termos da Resolução Nº 188/2008 a:

ANNA PAULA DA CUNHA
MARILDA MEIRELLES PRATES RAVAGLIA
MYRIAM MARTINS SALAROLLI

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de março de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3248/2021.

CONCEDE COMENDA “ANCIlA ZANOl”, E Dá OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,
RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Ancila Zanol”, nos termos da
Resolução Nº 388/2019 à:

ALEXANDRA DA PENHA ARAUJO CRUZ
DENISE FERREIRA DA SILVA JUSSIM
LUCIENE PEREIRA LUBE

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de março de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3250/2021.

CONCEDE “COMENDA MAESTRO RAUl SAMPAIO”.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,
RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Maestro Raul Sampaio ”, nos
termos da Resolução Nº 369/2018 a:

AUDAIR DE PAULA AMORIM
WILLIAM SOUSA DE OLIVEIRA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de março de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3251/2021.

CONCEDE “TÍTUlO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE”
E Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,
RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedido “Título de Cidadania Cachoeirense”, nos
termos da Resolução 376/2019 a:

RENATO VICENTINI

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de março de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador – Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 310039003400350032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.